广东省建设工程绿色与装配式发展协会团体标准
T/GDCSDA  2—2022
超高性能混凝土(UHPC)预制楼梯
Ultra-high performance concrete (UHPC) precast stair
2022-09-01 发布                             2022-09-15 实施
广东省建设工程绿色与装配式发展协会   发 布
I
目 录

常用梁式楼梯
型号
H
(mm)
L
(mm)
B
(mm)
踏步数
hs
(mm)
bs
(mm)
lg、ld
(mm)
ULLT-1500-3120-1125-260 1500 3120 1125 9 166.7 260
≥450
ULLT-1650-3580-1125-260 1650 3580 1125 10 165.0 260
ULLT-1800-3840-1125-260 1800 3840 1125 11 163.6 260
ULLT-1950-4160-1125-260 1950 4160 1125 12 162.5 260
ULLT-2100-4160-1125-260 2100 4160 1125 12 175.0 260
ULLT-2250-4420-1125-260 2250 4420 1125 13 173.1 260
ULLT-3000-5920-1125-260 3000 5920 1125 18 166.7 260
注：本表格中尺寸仅为建筑参考尺寸，生产前应根据结构设计图纸并按本标准进行型式检验确定
可靠结构尺寸后方可加工。生产产品应符合本标准出厂检验的要求。
图 A.2  UHPC 楼梯上端与钢结构连接做法
图 A.3 UHPC 楼梯下端与钢结构连接做法